

ПОЈАШЊЕНЈЕ BR 1.

TENDERSKE DOKUMENTACIJE ZA NABAVKU NASTAVAK IZVOĐENJA RADOVA
NA IZGRADNJI VIŠEPORODIČNOG STAMBENOG OBJEKTA U LUČANIMA U
OKVIRU PETOG POTPROJEKTA REGIONALNOG STAMBENOG PROGRAMA

BROJ: RHP-W5-AB-CW/NOP2-2020

U postupku nabavke br. RHP-W5-AB-CW/NOP2-2020 čiji je predmet nabavka Nastavak izvođenja radova na izgradnji višeporodičnog stambenog objekta u Lučanima u okviru petog potprojekta regionalnog stambenog programa, Naručilac je primio pitanje zainteresovanog ponuđača:

Pitanje br. 1

Poštovani,
u postupku br. RHP-W5-AB-CW/NOP2-2020 Nastavak izvođenja radova na izgradnji višeporodičnog stambenog objekta u Lučanima u okviru petog potprojekta regionalnog stambenog programa ste za poslovno iskustvo naveli uslov sledeće sadržine:

- a) Iskustvo ponuđača: Ponuđač mora da dokaže da je samostalno ili kao vodeći član grupe ponuđača, u periodu od 01.01.2018. godine do datuma objavljivanja poziva za podnošenje ponuda, imao kompletno izvedene radove na izgradnji, rekonstrukciji ili dogradnji objekata* visokogradnje**, i to maksimalno na 3 objekta:
- objekat/objekti, minimalne ukupne bruto površine u zbiru od 3.000 m²;

Da li ćete prihvatiti iskustvo ponuđača na izgradnji sportskih sala/hala?

Odgovor na pitanje broj 1:

U skladu sa odredbama konkursne dokumentacije Sveska 1. Odeljak 1. Uputstvo ponudjačima, tačka 12.3.3. Tehnički kapacitet, za Naručioca nije prihvatljivo iskustvo ponuđača na izgradnji sportskih sala/hala

Pitanje br. 2

Kog dana je tačno objavljen javni poziv?

Odgovor na pitanje broj 2:

Javni poziv je objavljen na sajtu Naručioca i Portalu javnih nabavki 19.03.2021. godine.

Komisija za nabavku

